
 

 

UCHWAŁA NR LXX/885/2023 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia w formie 

klubu samopomocy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za  pobyt w ośrodku wsparcia  dziennego 

pobytu w formie klubu samopomocy. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w klubie samopomocy, o którym mowa w § 1. ustala się według określonych niżej 

zasad: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub dochodu na osobę w 

rodzinie do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej 

Miesięczna wysokość ponoszonej opłaty 

Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie 

do 200% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 200% do 500% od 15 zł do 20 zł od 25 zł do 30 zł 

powyżej 500% do 800% od 25 zł do 30 zł od 35 zł do 40 zł 

powyżej 800% od 35 zł do 40 zł od 45 zł do 50 zł 

  

§ 3. 1. Odpłatność za pobyt w klubie samopomocy ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

2. W przypadku gdy pobyt w klubie samopomocy nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, opłatę 

za pobyt oblicza się dzieląc miesięczną kwotę odpłatności przez liczbę dni     świadczenia usług przez klub 

samopomocy w danym miesiącu kalendarzowym i mnożąc przez liczbę dni faktycznego pobytu w klubie 

samopomocy. Kwotę opłaty zaokrągla się do pełnych złotych w górę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 czerwca 2023 r.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 4832


		2023-05-09T11:44:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




